
  __ SIASG,GERENCIAL,CONCONTORG ( CONSULTA CONTRATOS POR ORGAO )________________
  DATA: 08/10/2020           HORA: 10:19:04             USUÁRIO: LUCAS ARAÚJO   
  UASG : 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI                        
                                                                                
  CONTRATO        N. 00039/2020 REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO     00017/2020
                          -                                                     
  SITUAÇÃO         : PUBLICADO                                                  
                                                                                
  Objeto: O objeto do presente instrumento é a aq                               
  uisição de injetora para materiais termoplástic                               
  os que será destinada à confecção de suportes p                               
  lásticos para montagem de protetores faciais, ó                               
  culos de segurança e máscaras utilizados como p                               
  roteção por profissionais de saúde, pesquisador                               
  es,estudantes, docentes e demais servidores, co                               
  nforme condições, quantidades e exigências esta                               
  belecidas no Termo de Referência/Projeto Básico                               
  .                                                                             
                                                                                
  PUBLICAÇÃO NO DOU: 12/08/2020                                                 
  EMPENHO REFERENTE AO CONTRATO COM A IMPRENSA NACIONAL                         
    ug:          gestão:         empenho:      NE                               
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       MHA
                                                                                



  __ SIASG,GERENCIAL,CONCONTORG ( CONSULTA CONTRATOS POR ORGAO )________________
  DATA: 08/10/2020           HORA: 10:19:53             USUARIO: LUCAS ARAÚJO   
  UASG : 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI                        
                                                                                
  NUMERO DO PROCESSO : 23111025635202013             CONTRATO NUMERO 00039/2020 
  FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 13.979/2020 e Lei nº 8                               
  .666/93.                                                                      
                                                                                
  CNPJ/CPF CONTRATADO: 08012469/0001-52                                         
  Contratado : EUROS TEC COMERCIO DE MAQUINAS E -                               
  ACESSORIOS LTDA                                                               
  CNPJ DO CONTRATANTE: 06517387/0001-34                                         
  Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -                               
  PIAUI                                                                         
                                                                                
  VALOR GLOBAL   :        210.700,00         VALOR PARCELA  :                   
                                                                                
  DT. VIGENCIA   : 10/06/2020 a 10/12/2020                                      
  DATA ASSINATURA: 10/06/2020                                                   
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF4=ITENS CONTRATADOS PF12=RETORNA                                    
                                                                                



  __ SIASG,GERENCIAL,CONCONTORG ( CONSULTA CONTRATOS POR ORGAO )________________
  DATA: 08/10/2020           HORA: 10:20:13             USUÁRIO: LUCAS ARAÚJO   
  UASG : 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI                        
                                                                                
                      D A D O S  O R Ç A M E N T Á R I O S                      
                                                                                
  UG      GESTÃO NOTA EMPENHO  DATA        PROGRAMA TRABALHO  FONTE REC. N.DESP 
                                                                                
  154048  15265  2020NE800590  10/06/2020  170305             8100000000 449052 
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
   PF3=SAI PF7=RECUA PF8=AVANÇA PF12=RETORNA                                 MK7
                                                                                


